

Løjmand & Lynch ApS

Eriksdalsvej 5

4871 Horbelev

CVR-nr. 40347666

Årsrapport

01-01-2024 - 31-12-2024

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 22-05-2025

Allan Francis Lynch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Løjmand & Lynch ApS Eriksdalsvej 5 4871 Horbelev
Telefon	51940056
E-mail	LoejmandLynch@gmail.com
CVR-nr.	40347666
Regnskabsår	01-01-2024 - 31-12-2024
Direktion	Heidi Sander Løjmand Allan Francis Lynch

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med udlejning af fast ejendom og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. 43.709, og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 2.057.441, og en egenkapital på kr. 69.694.

Selskabets resultat er som forventet og anses for tilfredsstillende.

For 2024 forventer ledelsen et positivt resultat.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		147.492	68.973
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-23.580	-23.580
Driftsresultat		123.912	45.393
Andre finansielle omkostninger		-81.145	-67.922
Resultat før skat		42.767	-22.529
Skat af årets resultat		942	5.188
Årets resultat		43.709	-17.341
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		43.709	-17.341
Resultatdisponering		43.709	-17.341

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Nykøbingvej		362.560	366.350
Meelsevej		273.624	277.011
Sørslevvej 53		477.069	484.122
Kløvervænget 16		801.196	810.546
Materielle anlægsaktiver		1.914.449	1.938.029
Udskudte skatteaktiver		18.254	13.066
Finansielle anlægsaktiver		18.254	13.066
Anlægsaktiver		1.932.703	1.951.095
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		21.138	0
Tilgodehavender		21.138	0
Likvide beholdninger		103.600	178.411
Omsætningsaktiver		124.738	178.411
Aktiver		2.057.441	2.129.506

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		19.694	-24.015
Egenkapital		69.694	25.985
Gæld til realkreditinstitutter		1.374.215	1.441.391
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		450.000	450.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		90.676	84.353
Langfristede gældsforpligtelser	1	1.914.891	1.975.744
Igangværende arbejder for fremmed regning		6.000	6.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.010	12.863
Selskabsskat		2.246	0
Deposita		57.600	108.914
Kortfristede gældsforpligtelser		72.856	127.777
Gældsforpligtelser		1.987.747	2.103.521
Passiver		2.057.441	2.129.506
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2024	50.000	-24.015	25.985
Årets resultat		63.403	63.403
Egenkapital 31-12-2024	50.000	39.388	89.388

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

		2024	2023
1. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.374.215	54.000	1.333.391
Anden gæld	450.000		450.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	90.676		89.603
	<u>1.914.891</u>	<u>54.000</u>	<u>1.872.994</u>

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, er der givet pant i grunde og bygninger